様式１

研究集会参加のための助成申請書
2025年　月　日

日本数理生物学会御中

下記研究集会参加にかかる助成金を希望します。お取り計らいのほどお願い申し上げます。

申請者氏名：
所属 ：（大学・大学院・学科・専攻・研究室等）	Comment by 加茂将史: 適切に修正してください
会議名：第5回数理生物学夏の学校
参加日程・助成期間：2025年9月9日–2024年9月11日
会場：国立大学法人　総合研究大学院大学（総研大）
研究キーワード（四つ）：
-
-
-
-

電子メールアドレス：
備考：

様式2

誓約書

私は◯◯大学に所属する学生で、本会議に参加するための自己研究費を持たず、日本数理生物学会を除き、所属する研究室やその他いかなる団体・組織からの本会議参加のための金銭的補助を受けません。	Comment by 加茂将史: 適切に修正してください

上記相違ありません

氏名：

様式3

確認事項

数理生物学会からの助成金は
· 会議への参加
· 参加経費にかかる領収書の提出
· 数理生物学会ニュースレターへの掲載を前提とした参加報告記（400字程度、自由形式）の提出
の全てを満たした場合に請求可能となる。提出物の提出先は学会事務局とする。

提出物の送付先
学会事務局：secretary@jsmb.jp

なお、
· 助成額の上限は5万円とし、参加経費がその額を上回っても5万円しか支給されない
· 支給は銀行振込による。振り込みに必要な情報（銀行名、口座番号等）は上記提出物と合わせて提出する

上記確認しました

氏名：